PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 021/2022/SGG.
Porto Velho – RO, 31 de janeiro de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,

no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo

nº 02.00597-00/2021.

 R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a viagem que concedeu 05 e ½ (cinco e meia) diárias ao servidor: Maria

Jarina  Cavalcante  de  Brito,  matrícula:  1000936,  Gerente  da  Divisão  de  Análise  e  Controle  Processual.  Que

deslocou-se por meio de transporte terrestre aos Distritos de Rio Pardo, União Bandeirantes, Vista Alegre do

Abunã, Extrema e Nova Califórnia. Para Verificar as condições das vias para o início da construção das pontes do

perímetro urbano de União Bandeirantes; Realizar vistoria e acompanhamento de duas pontes no distrito de Rio

Pardo; Reunião com os analistas (fiscais) do IBAMA no distrito de Vista Alegre do Abunã; Verificar os trabalhos

finais da aplicação da fresa asfáltica em Nova Califórnia e verificar as condições do prédio do posto avançado do

TJ/RO, para realização da inauguração em Extrema. Foi utilizado veículo oficial Toyota Hilux, placa: QTA 4525,

condutor: Sr. Raimundo Nonato Martins de Castro. No período de 18/12/2021 à 23//12/2021.

Servidor Cadastro RG Cargo/Função
Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

Maria Jarina Cavalcante
de Brito

1001936
107.5184
SSP/RO

Gerente da
Divisão de
Análise e
Controle

Processual

05 e ½
R$ 150,00
R$ 75,00

R$ 875,00

DEVONILDO DE JESUS SANTANA
Secretário Geral Adjunto de Governo